aquisição de 02 (duas) impressoras multifuncionais, destinadas ao atendimento das necessidades 

administrativas da Câmara Municipal de Mucugê/BA, resolve HOMOLOGAR a presente contratação de pronto 

pagamento, em favor da empresa ANDERSON SILVA DA CRUZ - ME, CNPJ: 12.603.070/0001-30, 

correspondente ao valor global de R$ 10.326,00 (dez mil, trezentos e vinte e seis reais). Fundamentação legal: 

art. 95, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação Orçamentária: Unidade 01.01.001– Câmara Municipal de Mucugê; Atividade: 1.001 – Obras, 

Reformas e Aquisição de Equipamentos e Veículos; Elemento de Despesa: